selama periode 2016 hingga 2023 adalah 
Rp 6.363.000.000.000 atau (Enam triliun 
tiga ratus enam puluh tiga miliar rupiah), 
(2) Biaya interkoneksi terendah 
(Minimum) yang dikeluarkan oleh PT 
Telkom Indonesia selama periode 2016 
hingga 2023 adalah Rp 727.000.000.000 
atau (Tujuh ratus dua puluh tujuh miliar 
rupiah). Selain itu, diperoleh data 
mengenai rata rata (Mean) dari biaya 
interkoneksi PT Telkom Indonesia 
selama periode 2016 hingga 2023, yaitu 
2.910.562.500.000 atau sebesar (Dua 
triliun sembilan ratus sepuluh miliar lima 
ratus enam puluh dua juta lima ratus